
El E3 E l J m1

Smlouva 0 podpoře SW mezi ASCIIneI SJ”.O.

a Koordí načním střediskem pro resortní

zdravotnické informační systémy

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená V souladu S š 2079 a násl. zákona Č. 89/20] 2 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dálejen „občanský zákoník')

(dále jen „smlouva"^)

mezi

Prodávajícím: ASCllnet S. ľ. 0.

sídlo:
U Hranic 21 18/5t 100 00 Praha IO

lC: 28532759

DIČ: CZ28532759

bankovní spojeni:

číslo účtu:

jednajícím: Alešem Vytiskou, jednatelem společnosti

obchodní rejslřík: Měslský soud v Praze. oddü C, vložka 148463

(dále jen ..Prodávající“)

:i

Kupujícím: Koordinační středisko pro resortní zdravotnické

informační systémy

sídlo: Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

IČ: 71376500

bankovní spojení:

číslo účtu'

jednaj ícím: Ing. Danielem Chroustem

(dále jen „Kupující“)

Prodávající a Kupu'íci společně léž m , smluvní strany“a/nebo íednoti vč w „smluvní

strana“

ODDIL I.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Prodávaiící PE dle této smlouvy ?i podmínek soutěže, na kterou navazuje. zavazuje, Že dodá

Kupujícímu, Za podmínek dále uvedených v této smlouvě. níže uvedene' zboží a Objednatel SC

zavazuje k jeho převzetí a zaplacení kupní ceny 26 podmínek V této smlouvě dále uvedených

Předmětem te'to smlouvy je dodání podpory Zajištění služby podpory pro 650 stávajících

licencí SW SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION na 3 roky. (sw

SYMC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 5.0 PER USER RENEWAL BASIC

36 MONTHS GOV BAND A). l. Symantec Endpoint Protection antivirový so ñware na

ochranu stanic m serverů, 2. Symantec Brightmail Gateway (nyni aktuální obchodni název

'tl software na ochranu c-mai lovéhoSymantec Messaging Gateway) antivirový antispamový

provozu.

U Hranic 7 | IS 5 IGO UU Praha IO

\\ vt \\ .asL'iÍIchcL Stranka 14



7:1 ES n t! 'II-Ji

Smlouva o podpoře SW mezi ASC IInet SLO.

a Koordinačním střediskem pro resortní

zdravotnické informační systémy

Předmět plnění dle této smlouvy představuj e následující zboží včetně příslušných ceniñkatů:

kus bez ll1:1:l [včetně DPH bez DPH

položka počet cena za DPH za cam u kus con: celkom cena celkem ku: bez kus a DPH (včetně DPH bez DPH DPH 21 '1.)DPH 21 “A

SYMC PROTECTION SUITE 961.00 Kč 1 162,81 KČ 755 826, 50 Kč 624 650,00 Kč

ENTERPRISE EDITION 5.0 335

!H15 RENEWAL BASIC

MONTHS GOV :TME A

(dále jen „zboží“)

ODDIL II.

ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

14 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě závažného porušení

některého článku této smlouvy druhou smluvní SII'HIIOU. pokud na lolo pomšení písemně

upozorní a dmhá smluvní strana do 30 dnů uspokoj ívě nevysvětlí vzniklou nesrovnalost, nebo

neodstraní.ji

2, Při odstoupení od smlouvy má odstupujíci smluvní strana nárok na prokázanou škodu

vzniklou od smlouvy.odstoupen ím

ODDIL III.

TRVÁNI SMLOUVY

Zboží, tedy licence k softwaru, uvedenému odd, I, výše je Kupuj icí oprávněn dle této smlouvy

do 28.01 .2020.využívat

ODDIL IV.

CENA A zrůson JEJÍ ÚHRADY

l, Smluvní Sc l'lľl ceně 7a řádně m včas dodané zboží souladustrany dohodly kupní (v

S ustanovením zakona č. 526/1990 Sb., 0 cenách ve znění platném ke dni podpisu této

smlouvy), která činí celkovou částku 624 650,- Kč bez DPI-Iv celková částka s DPH je 755

826,50 Kč.

2. Výsledná faktura bude obsahovat rozpis DPH v členění n' výši dle příslušných právních

předpisů, k příslušnému zdanitelnému plnění dle této smlouvy.

3. Fakturu je Prodávající povinen vystavit s údaji předepsanymi pro běžný daňový doklad a

přílohami, kterými jsou veškeré doklady mající vliv na údaje předepsané pro běžný daňový

doklad nebo fakturovanou částku.

4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo vní budou nesprávně uvedene'

údaje, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu k doplnění chybějících

náležitostí nebo opravě nesprávnýcli údajů. V takovém případě SE! přeruší doba splatnosti a

nová lhůta splatnosti započne běžet doručením opravené faktury Kupujícímu.

5. Lhůta splatnosti faktury je 14 (čtrnáct) kalendářních dnů od prokazatelného doručení

faktury na adresu Kupujícího. Smluvní strany
se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání

finančních prostředků u účtu Kupujícího,

Hranic 21 185 It'lll 00 Praha IO

u u accunel u Stránka 2 n 4



M Ěi E J J net

Smlouva 0 podpoře SW mezi ASC] Inet S.|'.0.

5,1 Koordinačním střediskem pro resortm'

zdravotnické infomační systémy

ODDIL V.

ROZSAH, ZÁRUKA PODPORA

l. za a nebo duševního vlastnictvíProdávající odpovídá porušení práv průmyslového jiného

jiných osob při plnění dle této smlouvy Stejně tak odpovídá za právní vady zboží, tj. jestliže

je toto mtíženo jakýmkoliv právem třetí osoby.

2, Prodávající odpovídá ?a tor že zboží odpuvídá V plném rozsahu speciñkacím uvedeným

v této smlouvěr Tato záruka se nevztahuje na závady programového vybavení vzniklé

Z důvodu a užívání zboží smazání nebonesprávného provozování po převzetí (např přepsání

libovolné části programů, apod) Prodávající dále neodpovídá za vady způsobené třetí

osobou, nebo závadami zařízení, dodaných třetí stranou.

3, Dodáním podpory zboží dle oddílu l, této smlouvy se r07umí předání nebo mailnve'

zasláním licenčního certifikátu Kupujícímu k lícencím: uvedeným v oddílu l. smlouvy. kieré

mu Prodávající dodál Tento licenční certifikát opravňuje Kupujícího využívat aktualizace

antivirových a antispamových definic zboží. Dále jej opravňuje k využívání aktuálních verzí

zboží. m to pí) dobu plamosti podpory soñwaru dle le'to smlouvy, q. do 284 1. 2020.

ODDIL VI.

SANKCE

l, Nesplní-li Prodávající povinnost vyplývající Z oddílu I. této smlouvy či poruší-li povinnost

dle oddílu V4 odst. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výší

0,05% ZB každý den »i případ porušení této povinnosti. Uplatněním smluvní pokuty dle této

smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Kupuj ící je výslovně oprávněn domáhat se

náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

2. V případě prodlení Kupujícího se zapl acením ceny za plnění dle této smlouvy je

Prodávající oprávněn požadovat P0 Kupujícím zaplacení úroku Z prodlení v souladu

s platnými a účinnými právními předpisy.

ODDlL Vll.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

li Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopi sech s právní silou originálu, přičemž

každá ZC smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2, Veškeré m této musí formouzměny doplňky smlouvy být provedeny písemně vzestupnou

řadou číslovaných dodatkú. podepsaných oběma smluvními stranami takto označených

3. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem, jenž je povinen poskytovat

informace dle příslušných ustanovení zák. č. 106/1999 Sb.. 0 svobodném přístupu k

informacím, V znění,platném

4. Tato smlouva nabývá platnosti m účinnosti dnem jejího podpisu poslední Ze smluvních

stran,

6. Smluvní strany S obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí *a na důkaz toho připoj uj í své

podpisy.

lI I lrauic 2l IX [00 00 Praha IU

w“ u asciinet c/ Stránka 3 z 4



lll El CG l net

Smlouva O podpoře SW mezr ASCIlnet S.I".0.

a Koordinačnim střediskem pro
resortní

zdravotnické informační systémy

V Praze dne: V Praze

Á?, 7. 20 l? dne/í“Ju í. JM

Koordinační středisko pro resortní

zdravotnické informační systémy ASCIInet S. r. 0.

Asc” r 5.1.

Ic:2esuz7bs„ ou': czzuuszisg

ul. 223 007 835. ascuunt cz

lng, Danic hroust A š ytíska, jednatel

/

U Hranic “l l K S l lUU (IU Praha Ill

wwwasciínet cz Stránka 4 z 4


